第１号の２様式（第５条関係）

清川村地球温暖化防止対策事業補助金交付申請書
（住宅用太陽熱利用設備設置）
年　　月　　日
　清　川　村　長　　殿

申請者　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　 （　　　　）
清川村地球温暖化防止対策事業補助金（住宅用太陽熱利用設備設置）の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	施設の種類
	住宅用太陽熱利用設備

	設置場所
	□申請者住所と同じ

　清川村

	工事完了日
	　　　　年　　月　　日

	設置太陽熱
利用設備概要
	製造会社名

型番

	補助金対象
事業の総額
	　　　　　　　　円

※設備の本体、部材及び架台の購入並びに取り付けに係る費用（消費税等額を含む）

	補助金申請額
	　　　　　　円

（上記総額の10パーセントに相当する額（1,000円未満切り捨て）、限度額50,000円）

	添付書類
	□案内図
□設置工事契約書及び設備仕様書の写し

□住宅用太陽熱利用設備の費用の支払いを証する書類の写し

□住宅用太陽熱利用設備の設置状況を示す写真

□村税等納入状況確認同意書

□住宅を借りている者は、賃貸人の承諾書

□その他（　　　　　　　　　　　　）